[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«23» декабря 2011г.

№164-нр
О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного

от 24.11.2008г. № 93-нр «Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в г. Долгопрудном на 2009-2011гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, нормативным решением Совета депутатов г. Долгопрудного от 17.12.2010 г. № 75-нр «О бюджете городского округа Долгопрудный на 2011 год», на основании Устава                   г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 24.11.2008г. № 93-нр «Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в г. Долгопрудном на 2009-2011 гг.» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В строке «Объем и источники финансирования Программы» паспорта Программы цифры и слова «81751,80 тыс. рублей» заменить цифрами и словами «133751,80 тыс. рублей».

1.2. В Приложении № 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в г.Долгопрудном на 2009-2011 гг.» раздел IV «Развитие инфраструктуры физической культуры и спорта» изложить в новой редакции:

	Всего (тыс.руб.)
	Из бюджета городского округа (тыс.руб.)
	Из областного бюджета  (тыс.руб.)

	IV.
	Развитие инфраструктуры физической культуры и спорта

	127000,00
	87000,00
	 40000,00

	1.
	"Спортивный комплекс стадиона "Салют" (реконструкция под многофункциональный спортивный комплекс со строительством здания физкультурно-оздоровительного комплекса), расположенный по адресу: Московская область, г. Долгопрудный, пересечение ул. Летная и ул. Дирижабельная"

	127000,00
	87000,00
	 40000,00

1.3. В Приложении № 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в г.Долгопрудном на 2009-2011 гг.» раздел «ИТОГО» изложить в новой редакции:

	Наименование мероприятий
	Всего (тыс.руб.)
	Всего (тыс.руб.)

2009 год
	Из бюджета городского округа (тыс.руб.)
	Доходы от предпринимательской и иной приносящей доходы деятельности
	Всего (тыс.руб.)

2010 год
	Из бюджета городского округа (тыс.руб.)
	Доходы от предпринимательской и иной приносящей доходы деятельности
	Всего (тыс.руб.)

2011 год
	Из областного бюджета  (тыс.руб.)
	Из бюджета городского округа (тыс.руб.)
	Доходы от предпринимательской и иной приносящей доходы деятельности

	ИТОГО:
	133751,80
	2033,90
	1469,00
	564,90
	3417,90
	2000,00
	1417,90
	128300,00
	40000,00
	88000,00
	300,00

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации города Долгопрудного.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации   города Долгопрудного.

                 Глава города
     О.И.Троицкий
«23» декабря  2011г.
Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

«21» декабря 2011г.